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Sefior Doctor

Luis Salazar Becker
SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS
Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compafifas, ad-
junto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Super-
mercados La Favorita C.A. realizadas los dias 18, 19 y 20 de junio de
1991.

Dichas transferencias . se encuentran registradas en el Libro de Accio-

nes y Accionistas de la Compaiiia.
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INFORME DE. TRANSFERENCIAS DE. ACCIONES DE. SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Cedente

BOLSA DE VALORES DE QUITO C.A.

CATALINA SALVADOR DE LEBRUN
CATALINA SALVADOR DE LEBRUN

CARLOS MARIO GRANIZO CHEVASCO

PROINCO S.A.
PROINCO S.A.

MARIA ISABEL VINUEZA

.. Cesionario

CARLOS MARIO GRANIZO CHEVASCO
RAFAEL TERAN EGAS
MARIA ISABEL CASARES BENITEZ

CARLOTA E. GRANJA STACEY DE GRA
NIZ0

ANIBAL RAINIERO CACERES AYALA
MARIA EUGENIA ESTUPINAN

PROINCO S.A.

No.

1
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Valor

Nacionalidad

S/. 1'000.000,00
660.000,00
1'000.000.00

198.700,00

172.600,00
10'000.000,00

1'115.700,00

Ecuatoriana



